
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

uzavřené dne 28. 12. 2021 pod evidenčním číslem smlouvy: 1315/21/13/SIS (dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany: 

1. Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

dále jen „Objednatel“ 

a 

2. Konica Minolta IT Solution Czech s.r.o. 

Sídlo: U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10 

IČO: 25820826, DIČ: CZ25820826 

Obchodní rejstřík: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 347149 

zastoupená Ing. Martinem Pondělíčkem, jednatelem 
bankovní spojení: Citibank a. s., č.ú. 2550470102/2600 

dále jen „Poskytovatel“ 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li 

odkazováno na některou z nich) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že z důvodu nutnosti zajištění podpory pro stávající EIS do spuštění nového 

EIS, se mění ujednání Smlouvy, tak jak následuje. 

II. 

1. Čl. 2. odst. 2.1 ve znění:  
„Předmětem této smlouvy je poskytování podpory a další rozvoj ekonomického informačního systému 
Objednatele po dobu 1 roku v rozsahu definovaném v této smlouvě.“ 
 
se nahrazuje tímto zněním: 
„Předmětem této smlouvy je poskytování podpory a další rozvoj ekonomického informačního systému 
Objednatele po dobu 1,5 roku v rozsahu definovaném v této smlouvě.“ 
 
2. Čl. 5. odst. 5.1 ve znění:  



„Cena předmětu smlouvy je stanovena v celkové výši 722 000 Kč za období platnosti této smlouvy, tedy 
za 1 rok. Cena je uvedena bez DPH. Detailní rozpis ceny je uveden v příloze č. 4 této smlouvy.“ 
 
se nahrazuje tímto zněním: 
„Detailní rozpis ceny předmětu smlouvy je uveden v příloze č. 4 této smlouvy.“ 
 
3. Čl. 5. odst. 5.4 ve znění:  
„Smluvní strany se dohodly, že položka „Aktualizace verze rozšiřujících modulů“ bude fakturována 
jednorázově k 30.6.2022 na období od 1.1.2022 do 31.12.2022, a položky „Služba Helpdesk“ a „Služba 
Plánovaný rozvoj a podpora“ měsíčně, vždy k poslednímu dni každého měsíce trvání smlouvy. Částka 
k roční fakturaci je 200 000 Kč bez DPH a částka k měsíční fakturaci je 43 500 Kč bez DPH. K těmto 
částkám bude přičtena DPH v zákonné výši.“ 
 
se nahrazuje tímto zněním: 
„Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci, přičemž položky „Aktualizace verze rozšiřujících 
modulů“ a „Služba Helpdesk“ budou fakturovány v nasmlouvané výši, tedy 16.500 Kč, resp. 12.000 Kč 
a položka „Služba Plánovaný rozvoj a podpora“ bude fakturována dle skutečně provedené činnosti 
zadané Objednatelem Poskytovateli přes zákaznický portál v maximálním objemu 15 hodin měsíčně s 
cenou 2.100 Kč/hod.  Celková částka k měsíční fakturaci tedy nesmí překročit 60.000 Kč bez DPH. K 
této částce bude přičtena DPH v zákonné výši.“ 
 
4. Čl. 11. odst. 11.1 ve znění:  
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.“ 
 
se nahrazuje tímto zněním: 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2023.“ 
 
5. Čl. 11. odst. 11.2 ve znění:  
„Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta začíná běžet 1. den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně“ 
 
se nahrazuje tímto zněním: 
„Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta začíná běžet 1. den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.“ 
 
6. Příloha č. 2, Čl. 3. první odstavec ve znění:  
„Služba spočívá v garanci kapacity Poskytovatele pro poskytování služeb rozvoje a podpory za 
zvýhodněných cenových podmínek. Garantovaná kapacita je stanovena na 15 hodin/měsíčně. 
Nevyčerpané hodiny se převádějí do dalšího období.“ 
 
se nahrazuje tímto zněním: 
„Služba spočívá v garanci kapacity Poskytovatele pro poskytování služeb rozvoje a podpory za 
zvýhodněných cenových podmínek. Garantovaná kapacita je stanovena na 15 hodin/měsíčně, přičemž 
fakturovány budou pouze hodiny skutečně využité pro poskytování této služby.“ 
 
7. Příloha č. 4 Smlouvy se nahrazuje přílohou tohoto dodatku.  
 

 
III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran 
a účinnosti dnem 1. 1. 2023 za podmínky předchozího uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. Pokud dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv po datu 1. 1. 2023, tak 
bude účinný až dnem uveřejnění. 

 
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto dodatku dobře znám v celém jeho 

rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento dodatek je projevem pravé a svobodné 
vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

 
 

Dne: …………………………………….                                              Dne: ……………………………………. 

Za Objednatele      Za Poskytovatele 

 

 

 

   

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 Ing. Martin Pondělíček 

jednatel  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 ke smlouvě o poskytování servisních služeb 
 

Detailní rozpis ceny plnění 
 

Evidenční číslo Objednatele: 1315/21/13/SIS 

 

Uzavřené mezi: 

 

Objednatelem:   

Fakultní nemocnice Plzeň 

Adresa:  Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  
IČO:  00669806  
DIČ:  CZ00669806  
Bank. spojení:  ČNB  
Číslo účtu:  33739311/0710   
Zástupce:  MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., ředitel 
 

a 

Poskytovatelem: 

Konica Minolta IT Solutions Czech s.r.o. 
Adresa: U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10 
zapsán v OR  vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 347149 

IČO: 25820826 
DIČ: CZ25820826 
Bank. spojení: Citibank a. s. 
Číslo účtu: 2550470102/2600 
Zástupce: Ing. Martin Pondělíček, jednatel 
 

Cenová tabulka na rok 2022 

Poskytovaná služba 
Cena služby bez DPH 
(za období fakturace) 

Období 
fakturace 

Cena služby bez DPH 
(za 1 rok) 

Aktualizace rozšiřujících modulů 200 000 Kč rok 200 000 Kč 

 

Poskytovaná služba 
Cena služby bez DPH 
(za období fakturace) 

Období 
fakturace 

Cena služby bez DPH 
(za 1 rok) 

Helpdesk 12 000 Kč měsíc 144 000 Kč 

Plánovaný rozvoj a podpora 31 500 Kč měsíc 378 000 Kč 

Měsíční platba 43 500 Kč  522 000 Kč 

Celkem za rok 2022   722 000 Kč 

Cenová tabulka na rok 2023 



Poskytovaná služba 
Cena služby bez DPH 
(za období fakturace) 

Období 
fakturace 

Celková maximální 
cena služby bez DPH 

(za 6 měsíců) 

Aktualizace rozšiřujících modulů 16 500 Kč měsíc 99 000 Kč 

Helpdesk 12 000 Kč měsíc 72 000 Kč 

Plánovaný rozvoj a podpora 

(15 hodin, 2100 Kč/hod – dle 

skutečně provedené práce) 

Maximálně 31 500 Kč měsíc 189 000 Kč 

Maximální měsíční platba 60 000 Kč   

Celková maximální cena služby bez 
DPH 

(za 6 měsíců) 
  360 000 Kč 

 


